*1070017118*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

中國醫藥大學　函

地址：臺中市北區學士路91號

聯絡人：張又

聯絡電話：(04)22053366轉1550

傳真電話：(04)22053366

電子信箱：yushuang@mail.cmu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：文廣字第1070017118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(商務企劃力教學研討會-簡章 上架.pdf、課程海報.pdf)

主旨：本校推廣教育中心辦理「商務企劃力教學研討會(含TBSA

商務企劃能力種子教師初階檢定)」，敬請轉知同仁參考，

敬請查照。

說明：

一、本校推廣教育中心開辦「商務企劃力教學研討會(含TBSA

商務企劃能力種子教師初階檢定)」，兩日課程，由TBSA社

團法人台灣商務策劃協會-鄭沂珊老師進行授課。

二、課程內容:本次教師培訓提供商務企劃相關課程教學方法

，檢定、競賽升等的管道，協助教師們在教學與績效取得

平衡！在學習時若能適時注入遊戲、競賽，配合引導、給

予表現機會，將能激發孩子無限的潛能與素養，玩中學能

夠營造歡樂的學習氣氛，讓學習變得簡單，幫助學習者思

考！藉由「商務企劃方法論」教學應用實務的研習活動，

協助教師導入商務企劃專業教學資源，結合老師豐富的專

業學養和教學經驗，除有利於提升商務企劃實務課程的教

學成效外，並可幫助輔導學生順利通過TBSA商務能力初階

檢定考試，強化學生個人就業競爭力。

5

86

第2頁，共5頁

裝

訂

線

三、招生對象:歡迎全國各大專校院商管學院之專任、兼任教

師、非相關領域但有興趣參與之學校教師、想進修行銷企

劃領域之學校教師……等。

四、課程時間:108/01/22、107/01/23(二、三) 09:00-17:00

，共16小時。

五、課程費用:

1、學費4,800元(含初級檢定、講義及課程教具。不含中午

餐食。)，推廣中心新生另收報名費300元。

2、種子教師回訓(需有初級種子教師資格證明)$3,000元(含

課程講義及課程教具。不含中午餐食。)，推廣中心新生

另收報名費300元。

六、研習效益：

1、完整學習「TBSA商務企劃方法論」之教學應用實務與「T

BSA商務企劃能力初階檢定」輔考技巧。

2、合格結訓取得「TBSA商務企劃能力初階檢定種子教師研

習」結訓證書(16小時)並通過TBSA商務企劃能力初階檢定

取得合格證書者，即可由社團法人台灣商務策劃協會授

與TBSA初階檢定種子教師證書。

七、課程資訊及報名網址: https://goo.gl/forms/V6n4PlMz7

206aMmp2

八、課程諮詢專線(04)22054326 張小姐承辦。

正本：（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

5

86

第3頁，共5頁

裝

訂

線

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

5

86

第4頁，共5頁

裝

訂

線

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

5

86

第5頁，共5頁

裝

訂

線

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附

件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含

附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（

含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、

（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件

）、（含附件）、（含附件）、（含附件）、（含附件）

副本：本校推廣教育中心(含附件) 2018-12-06
15:19:49

校長 李 文 華